IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO PROCEDIMENTO
Attesta il parere di copertura ﬁﬁanziaria, ai sensi| | Attesta che la presente determina & pervenuta
degli articoli 151 del Decreto Hegislativo 18 ago-| | in Segreteria:
sto 2000, n. 267 i,
// il 25§a€§2ﬁ3
IL RESPQ?Q‘ ILE L
/] prot. L3RR ¥
IL RESPONSABILE
IL RESPONSABILE
BBLICAZIONE
. { %
Attesta la pubblicizzazione dal 7/ E%é al
IL RESPONSABILE

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vitiorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA}
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

AREA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 4S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 101 del 25.06.2013

Del Registro Generale n. fﬁfﬁgé del

OGGETTO : Liquidazione lavoro straordinario
Periodo Gennaio - Maggio 2013
Personale Area di Vigilanza




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale nr. 145 del 09 aprile 2013
sono stati prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi,
le risorse finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 10 aprile 2013 prot. nr. 13296 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita, fino
all'approvazione del Piano degli Obiettivi 2013;

VISTI gli artt. 107 —183 — 184 del T.U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione;

VISTO il propsetto delle prestazioni straordinarie rese dal personale area di vigilanza nel periodo
Gennaio - Maggio 2013, registrate a marcatempo € come autorizzate dal responsabile di
area/servizio;

VISTO U’art. 14, comma 1, del contratto collettivo nazionale di lavoro sottoscritto il 1° aprile 1999
che richiama D'art. 31, comma 2, lettera a) del CCNL del 6/7/1995;

VISTO I’art. 38 del CCNL successivo a quello del 1° aprile 1999;

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del personale delle autonomie locali sottoscritto in
data 05 ottobre 2001;

VISTO il CCNL sottoscritto in data 22 gennaio 2004;
VISTO I’art. 14 del contratto collettivo decentrato integrativo sottoscritto in data 31 gennaio 2005;

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del personale delle autonomie locali per il biennio
economico 2004/2005 sottoscritto il 09 maggio 2006;

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del personale autnomie locali per il quadriennio
normativo 2006-2009 e biennio economico 2006-2007 e 2008-2009;

VISTO il verbale dell' 11 giugno 2013 relativo al salario accsoorio 2013, come approvato dalla
Delegazione Trattante;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla liquidazione delle ore per lavoro straordinario al
personale dipendente;

VISTO lo statuto vigente
VISTO il regolamento di contabilita
VISTO il bilnacio dell'esercizio finanziario 2013;

DETERMINA

a) liquidare e corrispondere al personale dipendente area di vigilanza di cui al prospetio
allegato, parte integrante del provvedimento, le ore di lavoro straordinario per il periodo
Gennaio — Maggio 2013, al lordo delle ritenute di legge;

b) di impegnare ed imputare la spesa complessiva di euro 8.977.94 sull'intervento

1010801/06 dell’esercizio finanziario 2013 %\

Il Responsabile Servizio

Giuse, ejﬂIFilippo
kY




Lavoro straordinario

Comune di Capaccio Gennaio - Maggio 2013

Servizio Personale Economico

Cognome Nome | T3 | Lo T Nooale e | | coFs | paas | EaH | Totale
BARLOTT! ANTONIO 1407 | 1602 | 1952 | 26,00 18,00 389.22| 30456 0,00 69378
BERNARDI GIORGIO 1407 | 1602 | 1952 | 42,00 14,00 o28.74| 206.88] 000 86562
CAROTENUTO INATALE 16.20 | 1831 | 21,413 | 2500 _ 8,00 205,00 146.48] 0001 55148
D ANGELO ___ |GIOVANNI va07 | 1602 | 1952 | 27,00 23,00 200 40419 38016} 39,04 83239
DE ROSA RAFFAELE 12,97 | 16,92 | 1952 | 26,00 _ 8,00 389.22] 13536] 0,00 524,58
DI FILIPPO MICHELE 1497 | 1602 | 1952 | 29,000 10,00 23413 169.20] _ 0.00] _ 603,33
DOMINI ALFREDO 1407 | 1602 | 1952 | 13,000 3,00 9461 50,76 000 245,37
FASANO ATTILIO 1213 1371, 1582 500 0,00 065|000 000 60,65
GUERRA MARCO 14.06 | 15,89 | 1833 | 14,00] 20,00 196,84 317,80, 000] 514,64
MAIO GERARDO 1497 | 1692 | 1952 | 36,000 2,00 53892 3384 000 572,76
MEOLA SALVATORE | 1207 | 1692 | 1952 | 2000 o00| 200 20940 ts228] 39,04 49072
MINNITI ALESSANDRO | 12.95 | 1464 | 1689 | 4500 13,00 s82.75| 190,32] 0,00 773,07
POLITO rancesco 1 1ao7 | 1692 | 1952 | 2300 2100 200] 34431 36532 39,04 73867
RUBINI ANTONIO 14.97 | 16.92 | 1952 | 74,000 14,00 107.78] 236.88] 000 1.344,66
STRAFELLA __ |SOFIA 16.20 | 1831 | 21,13 | 8,00 2,00 12060l 36.62] 000 166,22

713,00 16500 6.0 Totale 8.977.9

]

i Rz)::ﬁg%ﬂ,mb

R, S

lé!"e Servizio

Giudenn i Filinne
Y ?i’\



